Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: MATERIAL DE CONSUMO - 01.031.0106-3.3.90.30.00.00.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 57.550,00 (Cinquenta e Sete Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais)

Data de Assinatura: 20/03/2017

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (DOZE) meses, contados da data de assinatura do contrato

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e AZUIR DE ANDRADE LEITE

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: